
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-01-01 iki 2019-10-04 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2010, Nr. 27-1299, i. k. 11022LKISAK0001K-40 

 

Nauja redakcija nuo 2018-11-01: 

Nr. 1K-270, 2018-10-25, paskelbta TAR 2018-10-25, i. k. 2018-16634 

 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VAISTINĖJE BŪTINŲ TURĖTI KOMPENSUOJAMŲJŲ VAISTŲ IR 

KOMPENSUOJAMŲJŲ MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONIŲ IŠDAVIMO 

(PARDAVIMO) GYVENTOJAMS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2010 m. kovo 2 d. Nr. 1K-40 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Receptų rašymo ir vaistinių preparatų, medicinos priemonių 

(medicinos prietaisų) ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos priemonių išdavimo (pardavimo) 

vaistinėse gyventojams ir popierinių receptų saugojimo, išdavus (pardavus) vaistinius preparatus, 

medicinos priemones (medicinos prietaisus) ir kompensuojamąsias medicinos pagalbos priemones 

vaistinėje, taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2002 m. kovo 8 

d. įsakymu Nr. 112 „Dėl Receptų rašymo ir vaistinių preparatų, medicinos priemonių (medicinos 

prietaisų) ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos priemonių išdavimo (pardavimo) vaistinėse 

gyventojams ir popierinių receptų saugojimo, išdavus (pardavus) vaistinius preparatus, medicinos 

priemones (medicinos prietaisus) ir kompensuojamąsias medicinos pagalbos priemones vaistinėje, 

taisyklių patvirtinimo“, 108 punktu: 

1. T v i r t i n u Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų 

medicinos pagalbos priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašą (pridedama).  

2. P a v e d u šio įsakymo vykdymą kontroliuoti direktoriaus pavaduotojui pagal 

administravimo sritį. 

 

 

 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS, 

LAIKINAI VYKDANTIS DIREKTORIAUS FUNKCIJAS  VYTAUTAS KRIAUZA 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.70DB22EB4434
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=76ef0490d84c11e8a1baff673bb7216a


 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. 

kovo 2 d. įsakymu Nr. 1K-40 

(Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos direktoriaus 

2018 m. spalio 25 d. įsakymo Nr. 1K-270 

redakcija) 

 

VAISTINĖJE BŪTINŲ TURĖTI KOMPENSUOJAMŲJŲ VAISTŲ IR 

KOMPENSUOJAMŲJŲ MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONIŲ IŠDAVIMO 

(PARDAVIMO) GYVENTOJAMS TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos 

pagalbos priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) 

nustato Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų sąrašo ir Vaistinėje būtinų turėti 

kompensuojamųjų medicinos pagalbos priemonių sąrašo (toliau kartu – Sąrašai) sudarymo 

kriterijus, Sąrašų keitimo tvarką, į juos įrašytų kompensuojamųjų vaistų ir medicinos pagalbos 

priemonių (toliau – MPP) išdavimo (pardavimo) gyventojams vaistinėje tvarką. Sąrašai 

tvirtinami atskiru Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 

įsakymu. 

2. Visos vaistinės, sudariusios su teritorinėmis ligonių kasomis sutartis dėl 

kompensuojamųjų vaistų ir MPP išdavimo apdraustiesiems privalomuoju sveikatos draudimu, 

privalo turėti įrašytų į Sąrašus kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų MPP ir išduoti 

juos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2002 m. kovo 8 d. įsakymo Nr. 112 

„Dėl Receptų rašymo ir vaistinių preparatų, medicinos priemonių (medicinos prietaisų) ir 

kompensuojamųjų medicinos pagalbos priemonių išdavimo (pardavimo) vaistinėse 

gyventojams ir popierinių receptų saugojimo, išdavus (pardavus) vaistinius preparatus, 

medicinos priemones (medicinos prietaisus) ir kompensuojamąsias medicinos pagalbos 

priemones vaistinėje, taisyklių patvirtinimo“ nustatyta tvarka. 

 

II SKYRIUS 

SĄRAŠŲ SUDARYMO KRITERIJAI 

 

3. Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų sąrašo sudarymo kriterijai: 

3.1. vaistai turi būti įrašyti į galiojantį einamųjų metų tam tikro ketvirčio kompensuojamųjų 

vaistų kainyną (toliau – vaistų kainynas); 

3.2. vaistai negali būti priskirti Pasaulinės sveikatos organizacijos patvirtintos 

Anatominės terapinės cheminės klasifikacijos (toliau – ATC klasifikacija) N02A ir N05 

grupėms; 

3.3. turi būti pasirenkama to paties bendrinio pavadinimo vaistų grupė, kuriai tenkantis 

vieno mėnesio išrašytų receptų skaičiaus vidurkis yra didesnis nei 1 500 receptų. Receptų 

skaičiaus vidurkis nustatomas pagal praėjusių dviejų ketvirčių (neįskaitant einamojo 

ketvirčio) išrašytų receptų skaičių, išskyrus tų bendrinių pavadinimų vaistų grupes, kurios 

pagal ATC klasifikaciją priskiriamos J grupei. J grupės vaistų receptų skaičiaus vidurkis 

nustatomas pagal praėjusių metų ketvirtąjį ketvirtį ir einamųjų metų pirmąjį ketvirtį išrašytų 

receptų skaičių; 

3.4. vaistas, pasirinktas vadovaujantis Aprašo 3.3 papunkčiu, turi būti tiekiamas dviejų 

ar daugiau skirtingų vaisto tiekėjų; 



2 

 

 

3.5. pasirenkamas tokio stiprumo to paties bendrinio pavadinimo vaistų grupės vaistas, 

kurio per du metų ketvirčius (iki einamojo metų ketvirčio) išrašytų receptų skaičius sudaro 

didžiausią dalį nuo visų per tą patį laikotarpį išrašytų viso šios grupės vaistų receptų 

skaičiaus; 

3.6. į sąrašą įrašomas Aprašo 3.5 papunkčio nuostatas atitinkantis vaistas prekiniu 

pavadinimu, kurio vienam sutartinės veikliosios medžiagos kiekiui tenkanti priemoka, kai 

bazinė kaina kompensuojama 100 proc., yra mažiausia, palyginti su kitais tos pačios vaistų 

grupės ir to paties stiprumo vaistais. 

4. Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų MPP sąrašo sudarymo kriterijai: 

4.1. MPP turi būti įrašyta į galiojantį einamųjų metų kompensuojamųjų MPP kainyną 

(toliau – MPP kainynas); 

4.2. turi būti pasirenkama MPP kainyno grupė, kuriai tenkantis praėjusių dviejų 

ketvirčių (neįskaitant einamojo ketvirčio) vieno mėnesio receptų skaičiaus vidurkis yra 

didesnis nei 1 000 receptų; 

4.3. MPP, pasirinkta vadovaujantis Aprašo 4.2 papunkčiu, turi būti gaminama dviejų 

ar daugiau skirtingų gamintojų; 

4.4. į sąrašą įrašoma ta MPP prekiniu pavadinimu, kurios vieno vieneto priemoka, kai 

bazinė kaina kompensuojama 100 proc., yra mažiausia. 

5. Sąrašai pakeičiami ne vėliau kaip per 10 darbo dienų, įsigaliojus vaistų ar MPP 

kainynams arba jų papildymams.  

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

6. Vaistinė privalo visada turėti į Sąrašus įrašytų vaistų ir MPP. Ši nuostata netaikoma 

į Sąrašus įrašytiems atitinkamos grupės (to paties bendrinio pavadinimo) vaistams ar MPP, 

kurių vaistinė per praėjusį ketvirtį neišdavė (nepardavė). Sutrikus į Sąrašus įrašyto vaisto 

tiekimui į Lietuvos Respublikos rinką (vadovaujantis oficialia informacija, skelbiama 

Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos interneto svetainėje), vaistinė privalo turėti kitą vaistą, 

kurio vienam sutartinės veikliosios medžiagos kiekiui tenkanti priemoka, kai bazinė kaina 

kompensuojama 100 proc., yra mažiausia, palyginti su kitais tos pačios vaistų grupės ir to 

paties stiprumo vaistais.  
Punkto pakeitimai: 
Nr. 1K-334, 2018-12-31, paskelbta TAR 2018-12-31, i. k. 2018-22038 

 

____________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-195, 2010-10-05, Žin., 2010, Nr. 120-6166 (2010-10-09), i. k. 11022LKISAK001K-195 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-242, 2010-12-27, Žin., 2010, Nr. 155-7913 (2010-12-30), i. k. 11022LKISAK001K-242 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=972777d00cde11e9a5eaf2cd290f1944
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.531E46A7790A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4F159F930EF1


3 

 

 

Nr. 1K-75, 2011-05-05, Žin., 2011, Nr. 55-2687 (2011-05-10), i. k. 11122LKISAK0001K-75 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 
priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

4. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-185, 2011-08-17, Žin., 2011, Nr. 104-4900 (2011-08-20), i. k. 11122LKISAK001K-185 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1 

K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos priemonių 

išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

5. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-202, 2011-09-05, Žin., 2011, Nr. 111-5259 (2011-09-08), i. k. 11122LKISAK001K-202 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

6. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-243, 2011-10-21, Žin., 2011, Nr. 130-6210 (2011-10-29), i. k. 11122LKISAK001K-243 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 
7. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-259, 2011-11-28, Žin., 2011, Nr. 148-6972 (2011-12-03), i. k. 11122LKISAK001K-259 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

8. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-6, 2012-01-06, Žin., 2012, Nr. 6-206 (2012-01-10), i. k. 11222LKISAK00001K-6 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 
1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

9. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-33, 2012-02-20, Žin., 2012, Nr. 24-1137 (2012-02-25), i. k. 11222LKISAK0001K-33 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

10. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-79, 2012-04-13, Žin., 2012, Nr. 46-2282 (2012-04-19), i. k. 11222LKISAK0001K-79 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

11. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-82, 2012-04-23, Žin., 2012, Nr. 49-2428 (2012-04-26), i. k. 11222LKISAK0001K-82 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2012 m. balandžio 13 d. 

įsakymo Nr. 1K-79 "Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. 

kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų 
medicinos pagalbos priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo" 

pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8ADC18A0CF56
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4FE8386B4034
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.48621092A681
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4DA59087DDEE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.55BD1DA2E7AA
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.79D7270192C4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.01DEC7175C5E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.05D5F7ACC884
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FF1C09EF7DD6


4 

 

 

 

12. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-102, 2012-05-10, Žin., 2012, Nr. 56-2812 (2012-05-16), i. k. 11222LKISAK001K-102 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

13. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-136, 2012-06-04, Žin., 2012, Nr. 64-3262 (2012-06-07), i. k. 11222LKISAK001K-136 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

14. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-147, 2012-06-14, Žin., 2012, Nr. 68-3521 (2012-06-19), i. k. 11222LKISAK001K-147 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

15. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-168, 2012-07-17, Žin., 2012, Nr. 87-4561 (2012-07-21), i. k. 11222LKISAK001K-168 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 
1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

16. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-195, 2012-08-09, Žin., 2012, Nr. 95-4908 (2012-08-11), i. k. 11222LKISAK001K-195 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

17. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-208, 2012-09-11, Žin., 2012, Nr. 108-5500 (2012-09-19), i. k. 11222LKISAK001K-208 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

18. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-281, 2012-11-14, Žin., 2012, Nr. 133-6830 (2012-11-17), i. k. 11222LKISAK001K-281 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

19. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-1, 2013-01-04, Žin., 2013, Nr. 3-97 (2013-01-08), i. k. 11322LKISAK00001K-1 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

20. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-37, 2013-02-20, Žin., 2013, Nr. 20-1003 (2013-02-21), i. k. 11322LKISAK0001K-37 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FE487660C1F5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.34675A68DDCE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.827F25E52DF1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.B17D1F52ABAF
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.92066573D14D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DDFB7ABA9C6A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4E4C4068EF48
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.ABFDBAC725A6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4654B07986B2


5 

 

 

Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

21. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-54, 2013-03-15, Žin., 2013, Nr. 29-1437 (2013-03-20), i. k. 11322LKISAK0001K-54 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

22. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-95, 2013-05-08, Žin., 2013, Nr. 50-2543 (2013-05-15), i. k. 11322LKISAK0001K-95 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo 

Nr. 1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

23. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-157, 2013-07-04, Žin., 2013, Nr. 73-3697 (2013-07-09), i. k. 11322LKISAK001K-157 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo 

Nr. 1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

24. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-187, 2013-08-08, Žin., 2013, Nr. 89-4462 (2013-08-22), i. k. 11322LKISAK001K-187 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo 

Nr. 1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

25. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-197, 2013-09-03, Žin., 2013, Nr. 96-4802 (2013-09-12), i. k. 11322LKISAK001K-197 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo 

Nr. 1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 
priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

26. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-227, 2013-10-14, Žin., 2013, Nr. 109-5405 (2013-10-17), i. k. 11322LKISAK001K-227 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo 

Nr. 1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

27. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-245, 2013-10-30, Žin., 2013, Nr. 115-5791 (2013-11-07), i. k. 11322LKISAK001K-245 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo 

Nr. 1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

28. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-269, 2013-11-19, Žin., 2013, Nr. 120-6100 (2013-11-23), i. k. 11322LKISAK001K-269 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo 

Nr. 1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 
29. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BEB5E486A87E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DF474EC80FA0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9EE1A4D2F2FE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.961A0AF6F188
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.28B378D384E2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E10457B6496C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5FB08FC007FE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E5E93159A98D


6 

 

 

Nr. 1K-279, 2013-12-09, Žin., 2013, Nr. 127-6510 (2013-12-12), i. k. 11322LKISAK001K-279 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo 

Nr. 1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 
priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

30. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-25, 2014-02-06, paskelbta TAR 2014-02-06, i. k. 2014-01140 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

31. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-48, 2014-03-03, paskelbta TAR 2014-03-03, i. k. 2014-02399 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

32. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-73, 2014-03-25, paskelbta TAR 2014-03-25, i. k. 2014-03483 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 
33. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-127, 2014-05-23, paskelbta TAR 2014-05-23, i. k. 2014-05634 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

34. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-150, 2014-06-17, paskelbta TAR 2014-06-17, i. k. 2014-07709 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 
1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

35. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-171, 2014-07-11, paskelbta TAR 2014-07-11, i. k. 2014-10118 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

36. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-187, 2014-07-23, paskelbta TAR 2014-07-24, i. k. 2014-10515 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

37. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-233, 2014-09-08, paskelbta TAR 2014-09-11, i. k. 2014-12142 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 "Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

38. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4575A5FB6EEC
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=04ce9db08f4211e38a66b69ac9e82689
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4aed0c30a2e011e3aeb49a67165e3ad3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=da8be440b3f411e3ad2eed5a4e1b7108
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=942a3b20e25511e39ea8c7e1dfdc4b5c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d28d92a0f5eb11e39cfacd978b6fd9bb
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6ec3657008f011e4adf3c8c5d7681e73
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=846c15a0127f11e4adf3c8c5d7681e73
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c58c916038d911e48fcad59d61177654


7 

 

 

Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-262, 2014-10-13, paskelbta TAR 2014-10-13, i. k. 2014-14017 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 
1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

39. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-320, 2014-11-12, paskelbta TAR 2014-11-12, i. k. 2014-16724 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

40. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-342, 2014-12-01, paskelbta TAR 2014-12-01, i. k. 2014-18290 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

41. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-354, 2014-12-10, paskelbta TAR 2014-12-10, i. k. 2014-19400 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

42. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-248, 2014-09-19, paskelbta TAR 2014-09-22, i. k. 2014-12679 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

43. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-326, 2014-11-21, paskelbta TAR 2014-11-21, i. k. 2014-17336 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

44. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-23, 2015-01-22, paskelbta TAR 2015-01-22, i. k. 2015-00923 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

45. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-58, 2015-02-26, paskelbta TAR 2015-02-26, i. k. 2015-02973 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

46. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-82, 2015-03-30, paskelbta TAR 2015-03-30, i. k. 2015-04632 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 
priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c23630c052bf11e4a698d921e3e46801
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6c020e406a6611e4b6b89037654e22b1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8a841d70793111e49adea948c356b2ec
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4e4e3e00805a11e4bc68a1493830b8b9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ee880e803ffc11e498a79e861091cd92
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=854e3e40717411e484b9c12b550436a3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a3f606e0a20a11e4a82d9548fb36f682
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c5b16750bd8711e4bde5b7a24f3fe3f3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5d173c30d6c611e4894f9bde45468d3f


8 

 

 

47. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-129, 2015-05-15, paskelbta TAR 2015-05-15, i. k. 2015-07373 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

48. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-162, 2015-06-10, paskelbta TAR 2015-06-10, i. k. 2015-09104 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 
49. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-173, 2015-06-18, paskelbta TAR 2015-06-18, i. k. 2015-09731 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

50. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-206, 2015-07-24, paskelbta TAR 2015-07-24, i. k. 2015-11620 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 
priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

51. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-243, 2015-08-28, paskelbta TAR 2015-08-28, i. k. 2015-13114 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

52. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-273, 2015-09-23, paskelbta TAR 2015-09-24, i. k. 2015-14140 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

53. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-292, 2015-10-19, paskelbta TAR 2015-10-19, i. k. 2015-15724 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 
54. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-316, 2015-11-03, paskelbta TAR 2015-11-03, i. k. 2015-17449 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

55. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-338, 2015-11-19, paskelbta TAR 2015-11-19, i. k. 2015-18392 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 
1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0e7a70b0fad911e4b733cba410730a6c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b90b31a00f5a11e5920c94700bb1958e
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=595cc52015a411e58569be21ff080a8c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b03fd09031d711e5b1be8e104a145478
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4d5014704d5911e5b0f2b883009b2d06
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9c6d945061ff11e589fccd6fa118e11c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8f211420762711e5b7eba10a9b5a9c5f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=436bbae0820111e5b7eba10a9b5a9c5f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5b028bf08eb011e5a6f4e928c954d72b


9 

 

 

 

56. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-11, 2016-01-18, paskelbta TAR 2016-01-18, i. k. 2016-01140 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos priemonių 

išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

57. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-69, 2016-03-03, paskelbta TAR 2016-03-03, i. k. 2016-04190 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

58. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-130, 2016-04-21, paskelbta TAR 2016-04-22, i. k. 2016-10191 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

59. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-168, 2016-05-30, paskelbta TAR 2016-05-30, i. k. 2016-14302 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 
1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

60. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-267, 2016-09-16, paskelbta TAR 2016-09-16, i. k. 2016-23650 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

61. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-299, 2016-10-07, paskelbta TAR 2016-10-10, i. k. 2016-24845 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

62. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-312, 2016-10-25, paskelbta TAR 2016-10-25, i. k. 2016-25648 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

63. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-333, 2016-11-23, paskelbta TAR 2016-11-23, i. k. 2016-27308 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

64. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-10, 2017-01-12, paskelbta TAR 2017-01-13, i. k. 2017-00833 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5d5f3e30bda311e5a6588fb85a3cc84b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=299bfb40e13611e59cc8b27b54efaf6e
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2a5823f007c511e6a238c18f7a3f1736
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bc226e60264911e6acf89da936cb7409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e195f2407c0511e6b969d7ae07280e89
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=130b27a08c9611e6b969d7ae07280e89
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e8c247309aa011e69ad4c8713b612d0f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=95f14cf1b18311e6b844f0f29024f5ac
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c58b82e0d8df11e68d79c2033f194657


10 

 

 

Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos priemonių 

išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

65. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-17, 2017-01-20, paskelbta TAR 2017-01-23, i. k. 2017-01254 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos priemonių 

išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

66. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-42, 2017-02-22, paskelbta TAR 2017-02-22, i. k. 2017-02916 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

67. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-65, 2017-03-17, paskelbta TAR 2017-03-20, i. k. 2017-04557 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

68. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-144, 2017-07-14, paskelbta TAR 2017-07-17, i. k. 2017-12294 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

69. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-189, 2017-09-19, paskelbta TAR 2017-09-19, i. k. 2017-14816 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 
priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

70. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-206, 2017-10-24, paskelbta TAR 2017-10-25, i. k. 2017-16790 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

71. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-226, 2017-11-28, paskelbta TAR 2017-11-28, i. k. 2017-18817 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

72. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-17, 2018-01-18, paskelbta TAR 2018-01-19, i. k. 2018-00870 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 
73. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=26525a10df1411e68503b67e3b82e8bd
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e7dfeea0f8f411e68034be159a964f47
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d62738100b1611e79ba1ee3112ade9bc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1d6c25906aae11e7827cd63159af616c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0a0f13f09d3411e79127a823199cc174
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a0c713a0b94611e7b187d64428642f70
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=25980580d40e11e7910a89ac20768b0f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c1a62480fce911e78bcec397524184ce


11 

 

 

Nr. 1K-79, 2018-03-12, paskelbta TAR 2018-03-13, i. k. 2018-03844 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 
priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos apra6o patvirtinimo“ pakeitimo 
 

74. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-112, 2018-04-23, paskelbta TAR 2018-04-24, i. k. 2018-06484 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

75. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-215, 2018-08-01, paskelbta TAR 2018-08-02, i. k. 2018-12739 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

76. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-220, 2018-08-07, paskelbta TAR 2018-08-08, i. k. 2018-12918 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 
77. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-225, 2018-08-09, paskelbta TAR 2018-08-09, i. k. 2018-12979 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

78. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-270, 2018-10-25, paskelbta TAR 2018-10-25, i. k. 2018-16634 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 
1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

79. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-334, 2018-12-31, paskelbta TAR 2018-12-31, i. k. 2018-22038 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 

1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams  tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d91c45b0260911e88e8fef3b3f51dc2f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=53c44070470111e8ade598b2394a491d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=907e6fa0958e11e8b93ad15b34c9248c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4bb11a909a4c11e8b93ad15b34c9248c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5adab4409bd211e8b93ad15b34c9248c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=76ef0490d84c11e8a1baff673bb7216a
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=972777d00cde11e9a5eaf2cd290f1944

